
Koloveč - Srbice, Strýčkovice
linka č. 400864 návrh zpracován v říjnu 2016

km Tč zóna seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

W W W W W W

e 822 ze směru Klatovy 4:29 6:09 14:19

Koloveč odjezd 7:00 12:57 14:52

e 822 ze směru Klatovy 15:33 16:23

e 822 ze směru Staňkov 12:22 14:22 15:27 16:22

Srbice 5:03 7:03 13:00 14:55 15:35 16:25

Srbice,,rozc.0.5 5:05 7:05 13:02 14:57 15:37 o 16:27

Srbice,Těšovice 5:08 7:08 13:05 15:00 15:40 o 16:30

Srbice,Strýčkovice příjezd 5:12 7:12 13:09 15:04 15:44 o 16:34

průměrný počet cestujících ve spoji

maximální počet cestujících ve spoji

km Tč zóna seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

W W W W W o W

Srbice,Strýčkovice odjezd 5:12 7:12 13:12 15:12 16:12 o 17:12

Srbice,Těšovice 5:16 7:16 13:16 15:16 16:16 o 17:16

Srbice,,rozc.0.5 5:19 7:19 13:19 15:19 16:19 o 17:19

Srbice 5:21 7:21 13:21 15:21 16:21 o 17:21

e 822 směr Klatovy 5:22 7:22 13:22 15:27 16:22 17:22

e 822 směr Staňkov 5:23 7:24 13:33 15:33 16:23 17:39

Koloveč příjezd 5:24 7:24 13:24
e 861 směr Domažlice 5:56 13:33

průměrný počet cestujících ve spoji

maximální počet cestujících ve spoji

Poznámky: W jede v pracovní den

%# nejede 31.12.

%( nejede ve dnech školního vyučování

£( jede ve dnech školního vyučování

o zastávka je obsluhována jen podle potřeby

> cestující, který zde chce vystoupit, nahlásí svůj požadavek při nástupu řidiči autobusu

> cestující, který zde chce nastoupit, nahlásí svůj požadavek na přistavení autobusu telefonicky na dispečink

864


